附件3
工作人员基本情况统计表

填报单位：（社会组织印章）                        填报人：              联系方式：                   
（一）工作人员统计表（含负责人）

	总人数
	女性人数
	党员人数
	专职人员
	兼职

人员
	受教育程度
	职业资格水平
	年龄结构

	
	
	
	
	
	大专

人数
	本科及

以上人数
	助理社会工作师人数
	社会工作师人数
	35岁以下
	36－45岁
	46－55岁
	55岁以上

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：民办非企业单位填表（一）（三）（四），社会团体填表（一）（二）（三）（四）；

工作人员包括社会组织负责人（即会长、副会长、秘书长）、以及其他专兼职工作人员。总人数与汇总表填报人数相符。

工作人员基本情况汇总表（含负责人）

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	文化程度
	政治面貌
	人事关系所在单位及职务
	社会组织职务（会长/副会长/秘书长等）
	专/兼职
	是否

退休
	联系

方式
	从事社团工作年限

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：汇总表中工作人员包括会长（理事长）、副会长（副理事长）、秘书长以及其他专兼职工作人员，人数与统计表“总人数”相一致，行数可根据实际情况进行增删。
（三）党政机关在职人员在社会组织兼职负责人情况
	姓名 
	性别 
	出生年月 
	社会组织

职务 
	人事关系所在单位及职务 
	行政级别 
	专/兼职 
	是否按干部管理权限进行报备

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	注：社会组织职务为会长（理事长）、副会长（副理事长）、秘书长。 


（四）党政机关离退休人员在社会组织中兼职情况

	姓名 
	性别 
	年龄
	社会组织职务 
	人事关系所在单位 
	行政级别 
	专职/兼职
	 是否按干部管理权限进行报备

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	注：社会组织职务为在民政部门备案的会长（理事长）、副会长（副理事长）、秘书长、名誉会长、理事。


